
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

SPITALI RAJONAL BERAT
TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr.______prot. Berat, më___.___.2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në Buletinin e
Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat/Armelin Çili

Adresa Lagjia Kushtrim Berat

Tel/Fax tel 05532 234 237/0694598444

E-mail spitaliberat@ministria e shendetesise.gov.al/armelin73@gmail.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion dhe Shtese Materniteti per Spitalin Rajonal
Berat.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 12783-03-07-2019

5. Fondi limit 187 258 021 (njeqinde e tetedhjete e shtate milion e dyqinde e pesedhjete e tete mije e njezete e
nje) leke pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 21 muaj nga momenti i nenshkrimit te
kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.04.2019 ora 12:00
Vendi:www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.04.2019 ora 12:00

Vendi:www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
EDUART BEJKO




